
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

İslam Ümmetinin Analarından, Eşlerinden, Kızlarından ve Kız Kardeşlerinden 

Müslüman Orduların Analarına, Eşlerine, Kızlarına ve Kız Kardeşlerine Bir Mesaj 

 

Gazze’nin çocukları katlediliyor 

Onlar Gazze’nin duvarlarının içinde mahsur kaldılar ve Yahudi varlığının ordusu onları 
bombalarken kaçacakları veya saklanacakları bir yerleri yok.  

Nitekim çocukları, analarını, babalarını ve ailelerini kaybettiler. 

Dolayısıyla onlar, bize yardım edin diye çığlık atıyorlar.  

Bir eş, bir anne, bir genç kız ve bir kız kardeş olarak nasıl onların acısını hissetmeyiz? 

Onların dehşet dolu çığlıklarını nasıl görmezden gelebiliriz? 

Medya bizleri yalanlarla besliyor. 

Yöneticilerimiz bizleri yalanlarla doyuruyorlar.  

Bunun terörizme karşı bir tepki olduğuna inanmamızı istiyorlar. 

Kendileri hakkında şüphe etmeyelim diye bunlara inanmamızı istiyorlar. 

Neden hiç kimse bu vahşeti durdurmuyor! sorgulamayalım diye bunu yapıyorlar.  

Fotoğraf ve videolardan uzaklaştığımızda herhangi bir suçluluk duygusu hissetmeyelim 
diye bunu yapıyorlar.  

Ayrıca konuşmalarımızda, Filistinli Müslümanlara yapılan saldırıları meşrulaştıran 
nedenler bulalım diye bunu yapıyorlar.  

Ancak bizler, kalplerimizde hakikati biliyoruz.  

Bizler, bu zavallıların ölümü hak etmediklerini biliyoruz.  

Çocuklar ve bebekler ölümü hak etmiyorlar.  

Bizler bunun Hamas’la ilgili olmadığını biliyoruz.  

Mesele, terörizmle ya da Yahudi varlığının kendi savunma hakkıyla ilgili değildir.  

Aksine mesele, Yahudi varlığının artan nüfusunu karşılamak için Filistin topraklarını ilhak 
etme arzusuyla ilgili.  

Mesele, Yahudi varlığının bölgeyi kontrol altına alabilmek için Filistin halkını öldürme 
arzusuyla ilgili.  

Mesele, Yahudi varlığının sevgili Mescid-i Aksa’mıza ulaşma ve üzerinde oturduğu 
toprakları kendi toprakları olarak talep etme arzusuyla ilgili.  

Bu bir görüş değildir. Bu bir hakikattir.  

Bizler bunu biliyoruz; çünkü Yahudi varlığının içindeki iğrenç politikacılar bize bunu 
söylüyorlar.  

Terörizm bahanesi, dünyanın dikkatini bir kez daha başka yöne çekmek için kullanılıyor. 

Ki böylece istedikleri kadar bu korkunçlukları işleyebilsinler  

İstedikleri kadar daha fazla Filistinliyi öldürme imkanı bulabilsinler.  

Nitekim biz bunun defalarca yaşandığını gördük.  

Zira Bosna’daki, 

Irak’taki, 

Afganistan’daki, 

Myanmar’daki, 

Doğu Türkistan’daki 

Ve Keşmir’deki ölümleri gördük; 

dolayısıyla İslam ümmeti, dünyanın her bir yerinde kan kaybediyor. 

Bu kez de Gazze’deki Müslümanları katlederlerken kaçacakları hiçbir yer kalmamasını 
sağladılar. 



 

Her defasında uluslararası toplum propagandası yayılıyor; 

bu da Müslüman ordularının kendilerine karşı çıkması korkusu yaşamamak için kendi 
lehlerine bir kamuoyu oluşturmak amacıyla yapılıyor.  

Çünkü onların korktukları şey işte bu.  

Zira onlar, İslam ümmetinin gücünden korkuyorlar.  

Müslüman orduların masum insanların çağrılarını işitip onları kurtarmak için cihat ilan 
ettiklerinde olacak olanlardan korkuyorlar.  

Onlar, Müslüman orduların cihat ilan etmesi ve kutsal toprakları ve Mescid-i Aksa’yı 
korumak için gelmeleri halinde olacak olanlardan korkuyorlar.  

Şimdi silahlı kuvvetlerin anneleri, eşleri, kızları ve kız kardeşleri olarak sizlere soruyoruz. 

Nasıl olur da babalarınızdan, kardeşlerinizden, kocalarınızdan ve çocuklarınızdan cihat 
ilan etmesini talep etmezsiniz?  

Nasıl olur da onlardan, Gazzeli çocukları korumalarını talep etmezsiniz?  

Nasıl olur da onlardan, Mescid-i Aksa topraklarını korumalarını talep etmezsiniz?  

Yardım çığlıkları atan çocukları korumak için harekete geçmediklerini düşünmeden silahlı 
kuvvetlerin içindeki adamlarınızın yüzüne nasıl bakabiliyorsunuz?  

Neyden korkuyorsunuz? 

Amerikalılardan mı?  

Siyonistlerden mi? 

Oysa onlar, Allah ve müminler karşısında zayıf ve kırılgandırlar. 

Dahası onlar, cihat bayrağı altında yürüdüklerinde Müslüman ordularından kaçacaklardır.  

Nitekim bizleri ulus devletlere böldüler,  

bizim sorunların ve borçların içinde boğulmamızı sağladılar;  

Bunu, bizim üzerimizden beslenebileceklerinden emin olmak amacıyla birliğimizi 
engellemek için yapıyorlar; yani buna biz izin veriyoruz.  

Ey Müslüman orduların içindeki adamların kadınları, sizden talebimiz şudur; 

Adamlarınıza, Allah’ın kıyamet gününde şehitlere vaat ettiği mükâfatı hatırlatın. 

Onlara, rızkın Allah’ın elinde olduğunu hatırlatın.  

Onlara, Müslüman kardeşlerini, kız kardeşlerini ve çocuklarını korumak için orduya 
katıldıklarını hatırlatın.  

Onlara, cesur adamlar olduklarını ve kötülük karşısında boyun eğmemeleri gerektiğini 
hatırlatın. 

Sonra onlardan, Gazze’deki Müslümanları korumak, dolayısıyla dünyanın dört bir 
tarafındaki İslam ümmetini korumak için Allah yolunda cihat etmelerini talep edin.  

Vakit, harekete geçme vaktidir.  

Zira Gazze’nin çocukları ölüyor.  

Kaçacakları ve sığınabilecekleri hiçbir yerleri yok.  

Onlar bizden bekliyorlar.  

Allah’ım hepimizin yardımcısı ol. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Fatıma Musab   


